АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20

22.05.2015                                                                                                                        № 45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отнесении земельного участка
 к категории земель сельскохозяйственного
 назначения

Рассмотрев документы по предоставлению земельного участка с кадастровым номером 70:12:0200027:424: постановления Администрации Первомайского района от 02.07.1993, от 20.04.2000 № 110, уведомление Асиновского отдела Управления Росреестра по Томской области от 25.09.2014 № 06/261/2014-709, кадастровый паспорт земельного участка и  наличием противоречий  между данными о принадлежности земельного участка к землям определенной категории, указанными в документах государственного кадастра недвижимости, и данными, указанными в правоустанавливающих документах на земельный участок или документах, удостоверяющих права на землю, если такие документы получены до вступления в силу Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» и в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести земельный участок, находящийся в собственности муниципального образования Сергеевское сельское поселение,  с кадастровым номером 70:12:0200027:424,  общей площадью 8,00 га, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства  к землям сельскохозяйственного назначения.
2. Направить постановление в порядке информационного взаимодействия в  Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.
3. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети Интернет: www.sergsp.ru
4.            Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Закирову М.И.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                      О.А.Барсуков